
    PATVIRTINTA 
    Akademinės tarybos 2015 m.   
                        gruodžio  2 d. nutarimu Nr. ATN -10  

 

 STUDIJŲ TVARKOS PAKEITIMAI 

31.4 Studentams leidžiama perlaikyti ne daugiau kaip 15 studijų kreditų apimties akademines 

skolas. Jeigu akademinės skolos lieka nelikviduotos pasibaigus nustatytam terminui, dekanas 

gali leisti jas likviduoti kartojant dalyko (modulio) kursą ir sumokant už studijų kreditus. 

Akademinių skolų likvidavimo terminas atidedamas vieneriems metams. 

31.5.Studentų, keičiančių studijų programą ir / ar formą, dalykų (modulių) kreditų skirtumus, 

susidariusius dėl studijų programos ar formos keitimo, turi likviduoti ne vėliau kaip likus dviem 

savaitėms iki kitos egzaminų sesijos pradžios. 

37. Einamojo semestro dalykų (modulių) kreditų skirtumų, susidariusių dėl studijų programos 

ar studijų formos keitimo, likvidavimo terminas – dvi savaitės iki to semestro egzaminų sesijos 

pradžios. Studentai nepriklausomai nuo jų studijų finansavimo pobūdžio už šių dalykų 

(modulių) kreditus moka nustatytą kainą. 

40. Kitose valstybės ar užsienio pripažintose aukštosiose mokyklose studijavęs asmuo 

direktoriaus įsakymu gali būti priimtas tęsti studijų pagal Kolegijos studijų programą. Studijų 

rezultatai įskaitomi pagal Studijų rezultatų įskaitymo tvarką. Einamojo semestro dalykų 

(modulių) kreditų skirtumų, susidariusių dėl studijų programos ar studijų formos keitimo, 

likvidavimo terminas – dvi savaitės iki to semestro egzaminų sesijos pradžios. Studentai už šių 

dalykų (modulių) kreditus moka nustatytą kainą. Toks asmuo pretenduoja tik į valstybės 

nefinansuojamą studijų vietą. 

53. Asmuo, išbrauktas iš Kolegijos studentų sąrašų, gali atnaujinti ir tęsti studijas pagal 40 

punkto reikalavimus. Toks studentas užima valstybės nefinansuojamą studijų vietą; susidariusių 

dalykų (modulių) kreditų skirtumų, likvidavimo terminas – dvi savaitės iki to semestro 

egzaminų sesijos pradžios (paskutiniame studijų semestre – mėnuo iki baigiamojo darbo 

gynimo). Jei toks asmuo buvo išbrauktas iš Kolegijos studentų sąrašų dėl finansinių 

įsipareigojimų nevykdymo, iki studijų sutarties pasirašymo jis turi sumokėti skolą Kolegijai. 

 

STUDIJŲ PROGRAMOS KOMITETO NUOSTATŲ 
PAKEITIMAS 

7.2. prižiūri vykdomos studijų programos kokybės užtikrinimo procesus su Kokybės valdymo 

skyriumi ir studijų programą kuruojančia katedra (3 ir 4 priedai). 

______  


